



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 73/2016

Processo Administrativo Nº 73/2016

Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: JOAO ULLER

Data de Publicação: 22/11/2016 07:35:02

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:49

Lote 00001

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PANAMERICANA | Modelo: CADERNO |
| Descrição: CADERNO DE CALIGRAFIA; COM 48 FOLHAS PAUTADAS, / FORMATO APROXIMADO 15X21 CM, COR: 1X1, PAPEL OFFSET 56G. CAPA FLEXIVEL TRIPLEX 250G, FORMATO APROXIMADO 15X21CM; CADERNOS DEVEM ESTAR DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 15733/2012. MIOLO COM CERTIFICADO FSC. | | | |
| Quantidade: 220 | Valor Unit.: 0,89 | Valor Total: 195,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 020 | 21.304.312/0001-69 | 1,20 | 0,89 | Sim |
| 2 M MÓBILE EIRELI | 093 | 15.764.033/0001-85 | 1,20 | 0,90 | Sim |
| 3 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 095 | 11.118.645/0001-40 | 1,20 | 1,16 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:50

Lote 00002

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PANAMERICANA | Modelo: CADERNO |
| Descrição: CADERNO DE BROCHURA; COM 48 FOLHAS PAUTADAS, / FORMATO APROXIMADO 15X21 CM, PAPEL OFFSET 56G. CAPA FLEXIVEL TRIPLEX 250G, FORMATO APROXIMADO 15X21CM; CADERNOS DEVEM ESTAR DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 15733/2012. MIOLO COM CERTIFICADO FSC. | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 0,89 | Valor Total: 267,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 055 | 21.304.312/0001-69 | 1,36 | 0,89 | Sim |
| 2 M MÓBILE EIRELI | 064 | 15.764.033/0001-85 | 1,36 | 0,90 | Sim |
| 3 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 001 | 11.118.645/0001-40 | 1,36 | 1,29 | Sim |
| 4 DGW BRASIL EIRELI ME | 004 | 26.168.566/0001-10 | 1,36 | 1,36 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

**LOTE 3 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:50
Lote 00003**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|---------------------|------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PANAMERICANA | Modelo: CADERNO |
| Descrição: CADERNO BROCHURA; CAPA DURA, COM 48 FOLHAS, PAUTADAS COM FORMATO APROXIMADO 15X21 CM; PAPEL OFFSET 56G/ ACABAMENTO GERAL: VINCO, DOBRA, COSTURADO E COLADO NA GUARDA. CADERNOS DEVEM ESTAR DE ACORDO COM A NORMA ABNT NBR 15733/2012. MIOLO COM CERTIFICADO FSC. | | | |
| Quantidade: 2.200 | Valor Unit.: 1,98 | | Valor Total: 4.356,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 069 | 21.304.312/0001-69 | 2,02 | 1,98 | Sim |
| 2 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 015 | 04.586.694/0001-41 | 2,02 | 1,99 | Sim |
| 3 M MÓBILE EIRELI | 001 | 15.764.033/0001-85 | 2,02 | 2,00 | Sim |
| 4 DGW BRASIL EIRELI ME | 029 | 26.168.566/0001-10 | 2,02 | 2,02 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 4 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:51
Lote 00004**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------------|--------------------|------------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PANAMERICAN | Modelo: CADERNO |
| Descrição: CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA 200 FOLHAS, ESPIRAL ARAME GALVANIZADO | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 6,99 | | Valor Total: 1.048,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 057 | 21.304.312/0001-69 | 8,12 | 6,99 | Sim |
| 2 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 084 | 04.586.694/0001-41 | 8,12 | 7,00 | Sim |
| 3 DGW BRASIL EIRELI ME | 015 | 26.168.566/0001-10 | 8,12 | 7,40 | Sim |
| 4 M MÓBILE EIRELI | 075 | 15.764.033/0001-85 | 8,12 | 7,69 | Sim |
| 5 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 070 | 11.118.645/0001-40 | 8,12 | 8,12 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 5 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:51
Lote 00005**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------------|---------------------|----------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: PANAMERICANA | Modelo: |
| Descrição: CADERNO UNIVERSITARIO CAPA DURA 96 FOLHAS, ESPIRAL ARAME GALVANIZADO. | | | |
| Quantidade: 130 | Valor Unit.: 4,20 | | Valor Total: 546,00 |

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 013 | 04.586.694/0001-41 | 8,03 | 4,20 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 040 | 21.304.312/0001-69 | 8,03 | 4,22 | Sim |
| 3 DGW BRASIL EIRELI ME | 022 | 26.168.566/0001-10 | 8,03 | 4,45 | Sim |
| 4 M MÓBILE EIRELI | 080 | 15.764.033/0001-85 | 8,03 | 4,99 | Sim |
| 5 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 005 | 11.118.645/0001-40 | 8,03 | 8,03 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:51
Lote 00006

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: Red Bor | Modelo: |
| Descrição: BORRACHA BRANCA Nº20, BORRACHA COM TAMANHO MINIMO DE 41 MMX 29MM, EXPESSURA APROXIMADA DE 10 MM E PESO APROXIMADO DE 20 GR COM NOME DO FABRICANTE EM UMA DAS FACES DA BORRACHA. APAGA A ESCRITA A LAPIS E LAPISEIRA, INDICADA PARA QUALQUER GRADUACAO DE GRAFITE E INDICADA PARA DESENHO. COMPOSICAO: BORRACHA NATURAL E ESTIRENO-BUTADIENO. PRODUTO COM CERTIFICADO DO INMETRO | | | |
| Quantidade: 700 | Valor Unit.: 0,25 | Valor Total: 175,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M MÓBILE EIRELI | 042 | 15.764.033/0001-85 | 0,81 | 0,25 | Sim |
| 2 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 013 | 04.586.694/0001-41 | 0,81 | 0,30 | Sim |
| 3 DGW BRASIL EIRELI ME | 064 | 26.168.566/0001-10 | 0,81 | 0,45 | Sim |
| 4 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 071 | 21.304.312/0001-69 | 0,81 | 0,81 | Sim |
| 5 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 075 | 11.118.645/0001-40 | 0,81 | 0,81 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:52
Lote 00007

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: LEO E LEO | Modelo: |
| Descrição: APONTADOR SIMPLES PARA LAPIS; LAMINA DE ACO TEMPERADO COM EXCELENTE FIO DE CORTE, PEQUENO E PRATICO, CORES SORTIDAS COM LOGO DO FABRICANTE NO APONTADOR. | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 0,19 | Valor Total: 114,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 042 | 04.586.694/0001-41 | 1,16 | 0,19 | Sim |
| 2 M MÓBILE EIRELI | 013 | 15.764.033/0001-85 | 1,16 | 0,20 | Sim |
| 3 D. SPONTAN LOPES - ME | 008 | 09.116.900/0001-73 | 1,16 | 0,59 | Sim |
| 4 DGW BRASIL EIRELI ME | 058 | 26.168.566/0001-10 | 1,16 | 0,60 | Sim |
| 5 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 046 | 21.304.312/0001-69 | 1,16 | 1,16 | Sim |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

6 KLEBER MACHADO & CIA LTDA 035 11.118.645/0001-40 1,16 1,16 Sim

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:52
Lote 00008**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: F.C Modelo: F.C
Descrição: LAPIS DE COR 12 CORES - LAPIS DE COR, 12 CORES, COM COMPRIMENTO MINIMO 175MM, DIAMETRO DA MINA DE 3,3MM, COMPOSICAO A BASE DE PIGMENTOS, AGLUTINANTES, CARGA INERTE, CERA, PRODUZIDA COM MADEIRA REFLORESTADA, COM FORMULA EXCLUSIVA E PROCESSO ESPECIAL DE FABRICACAO ? TECNICA SEKURAL, QUE PROPORCIONA MAIOR RESISTENCIA A PONTA DO LAPIS, CONTENDO AS CORES: ROSA CLARO, VERMELHO, LARANJA CLARO, AMARELO CANARIO, VERDE FOLHA, VERDE, AZUL, AZUL COBALTO, CARMIM, MARROM, PRETO, PRATA; AS CORES DEVEM VIR GRAV
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 7,50 Valor Total: 7.500,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DGW BRASIL EIRELI ME | 078 26.168.566/0001-10 | 13,76 | 7,50 | Sim |
| 2 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 036 04.586.694/0001-41 | 13,76 | 11,20 | Sim |
| 3 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 044 21.304.312/0001-69 | 13,76 | 13,25 | Sim |
| 4 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 029 11.118.645/0001-40 | 13,76 | 13,76 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| M MÓBILE EIRELI | 005 15.764.033/0001-85 | 13,76 | 3,50 | Sim |
| D. SPONTAN LOPES - ME | 063 09.116.900/0001-73 | 13,76 | 4,99 | Sim |

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:52
Lote 00009**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CX Marca: LYKE Modelo: LYKE
Descrição: GIZ DE CERA, GROSSO, FORMATO DE JUMBO, CORES VARIADAS, VIVAS E INTENSAS, NAO MANCHA AS MAOS, NAO ESFARELA, COMPOSTO DE CERAS, PIGMENTOS ORGANICOS ESPECIAIS E MINERAL INERTE, MEDIDAS APROXIMADAS: 9 CM ALTURA X 7,5MM DIAMETRO, PESO LIQUIDO MINIMO DE 132 GRAMAS, EMBALAGEM CONTENDO 12 CORES DIVERSAS CADA ESTOJO, DEVERA CONSTAR NA EMBALAGEM IMPRESSA: PRODUTO NAO TOXICO, PRODUTO NAO PERECIVEL E SELO DO INMETRO.
Quantidade: 750 Valor Unit.: 1,45 Valor Total: 1.087,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DGW BRASIL EIRELI ME | 023 26.168.566/0001-10 | 2,62 | 1,45 | Sim |
| 2 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 084 04.586.694/0001-41 | 2,62 | 1,49 | Sim |
| 3 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 094 21.304.312/0001-69 | 2,62 | 2,60 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:53
Lote 00010

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|----------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: ACRILEX | Modelo: ACRILEX |
| Descrição: MASSA DE MODELAR- ESTOJO COM 12 CORES: AZUL COBALTO, AZUL CELESTE, VERMELHO VIVO, VERDE VERONESE, VERDE MUSGO, LARANJA, SALMAO, BRANCO, PRETO, MARROM, AMARELO, PINK. COM PESO LIQUIDO MINIMO DE 180G, A BASE DE CARBOIDRATOS DE CEREAIS, AGUA, GLUTEN, CLORETO DE SODIO, PROPIL PARABENO, AROMA, ADITIVOS E PIGMENTOS, MASSA COM TEXTURA SUPERMACIA, EXCELENTE CONSISTENCIA, CORES VIVAS E MISCIVEIS, QUE NAO ESFARELA PRODUTO ATOXICO, NAO MANCHA AS MAOS, PODE SER REAPROVEITADO, INDICADA PARA CRIANCAS A PARTIR | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 2,20 | | Valor Total: 660,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DGW BRASIL EIRELI ME | 090 26.168.566/0001-10 | 3,18 | 2,20 | Sim |
| 2 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 082 04.586.694/0001-41 | 3,18 | 2,35 | Sim |
| 3 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 046 21.304.312/0001-69 | 3,18 | 3,05 | Sim |
| 4 M MÓBILE EIRELI | 086 15.764.033/0001-85 | 3,18 | 3,06 | Sim |
| 5 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 003 11.118.645/0001-40 | 3,18 | 3,18 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:53
Lote 00011

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: BRW | Modelo: |
| Descrição: TESOURA GRANDE C/ CABO ANATOMICO LAMINAS DE ACO INOXIDAVEL ESCOVADO, 21 CM. | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 3,90 | | Valor Total: 97,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 022 04.586.694/0001-41 | 4,93 | 3,90 | Sim |
| 2 DGW BRASIL EIRELI ME | 043 26.168.566/0001-10 | 4,93 | 3,95 | Sim |
| 3 M MÓBILE EIRELI | 042 15.764.033/0001-85 | 4,93 | 4,93 | Sim |
| 4 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 019 21.304.312/0001-69 | 4,93 | 4,93 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:53
Lote 00012



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: Injex | Modelo: |
| Descrição: CANETA ESFEROGRAFICA, PONTA FINA 0,8MM, CORPO EM RESINA TERMOPLASTICA TRANSPARENTE; FORMATO SEXTAVADA, TAMPA COM FURO DE SEGURANCA ANTI SUFOCANTE, PONTA DE LATAO; ESFERA DE TUNGSTENIO, NAS CORES: AZUL E VERMELHA - CAIXAS COM 50 UNIDADES CADA - (SENDO 100 UNIDADES NA COR VERMELHA E 750 UNIDADES NA COR AZUL | | | |
| Quantidade: 850 | Valor Unit.: 0,35 | Valor Total: 297,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M MÓBILE EIRELI | 040 | 15.764.033/0001-85 | 0,95 | 0,35 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 032 | 21.304.312/0001-69 | 0,95 | 0,65 | Sim |
| 3 D. SPONTAN LOPES - ME | 059 | 09.116.900/0001-73 | 0,95 | 0,69 | Sim |
| 4 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 087 | 04.586.694/0001-41 | 0,95 | 0,70 | Sim |
| 5 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 042 | 11.118.645/0001-40 | 0,95 | 0,95 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:54
Lote 00013

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DGW | Modelo: DGW |
| Descrição: PINCEL PARA PINTURA; COM PELO SINTETICO; CABO LONGO DE MADEIRA; NO FORMATO REDONDO; Nº 04 | | | |
| Quantidade: 350 | Valor Unit.: 1,20 | Valor Total: 420,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DGW BRASIL EIRELI ME | 091 | 26.168.566/0001-10 | 2,29 | 1,20 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 018 | 21.304.312/0001-69 | 2,29 | 1,79 | Sim |
| 3 M MÓBILE EIRELI | 002 | 15.764.033/0001-85 | 2,29 | 1,95 | Sim |
| 4 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 008 | 11.118.645/0001-40 | 2,29 | 2,29 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:54
Lote 00014

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: ACRILEX | Modelo: ACRILEX |
| Descrição: COLA BRANCA - ESPECIFICACOES: FRASCO TRANSPARENTE VERDE, FEITO 100% DE MATERIAL RECICLADO, FORMATO RETANGULAR, COM BICO APLICADOR E TAMPA ESPECIAL ANTI-ASFIXIANTE CONTENDO NO MINIMO 100G. COMPOSICAO: RESINA DE PVA. PRODUTO ATOXICO E LAVAVEL (OBRIGATORIO CONSTAR LAVAVEL NO ROTULO ORIGINAL DO PRODUTO). RECOMENDADO PARA COLAGENS EM PAPEL CARTAO E CARTOLINA. NA EMBALAGEM DEVE CONTER INFORMACOES DO FABRICANTE, MARCA, E VALIDADE MINIMA DE 2 ANOS. PRODUTO COM CERTIFICACAO DO INMETRO. | | | |
| Quantidade: 1.300 | Valor Unit.: 1,70 | Valor Total: 2.210,00 | |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DGW BRASIL EIRELI ME | 047 | 26.168.566/0001-10 | 2,34 | 1,70 | Sim |
| 2 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 017 | 04.586.694/0001-41 | 2,34 | 1,79 | Sim |
| 3 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 044 | 21.304.312/0001-69 | 2,34 | 2,25 | Sim |
| 4 M MÓBILE EIRELI | 065 | 15.764.033/0001-85 | 2,34 | 2,34 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 15 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:55
Lote 00015**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: Cis | Modelo: |
| Descrição: CANETA MARCADOR PARA RETROPROJETOR, NA COR PRETA, SEU TRACADO DEVERA TER 1 MM DE LARGURA COM PRECISAO E SECAGEM RAPIDA, TAMPA COM HASTE PARA FIXACAO EM BOLSO, EM SEU CORPO DEVERA CONTER MARCA E COR, COMPOSICAO: RESINAS TERMOPLASTICAS, TINTA A BASE DE ALCOOL, SOLVENTES, PIGMENTOS E ADITIVOS, ACONDICIONADO EM CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES CONSTANDO, MARCA, DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUTO E VALIDADE. | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 3,98 | | Valor Total: 398,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M MÓBILE EIRELI | 030 | 15.764.033/0001-85 | 5,82 | 3,98 | Sim |
| 2 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 074 | 04.586.694/0001-41 | 5,82 | 5,00 | Sim |
| 3 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 044 | 21.304.312/0001-69 | 5,82 | 5,82 | Sim |
| 4 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 096 | 11.118.645/0001-40 | 5,82 | 5,82 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 16 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:55
Lote 00016**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|------------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: COMPACTOR | Modelo: |
| Descrição: PINCEL ATOMICO, COM PONTA DE FELTRO EM EXPESSURA DE ESCRITA: 2.0MM, 4.5MM E 8.0MM. TINTA A BASE DE ALCOOL. RECARREGAVEL COM TINTA TR, MODELO 1100P NAS CORES: AZUL, PRETA E VERMELHA - (SENDO 50 UNIDADES CADA COR) | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 1,75 | | Valor Total: 262,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 011 | 04.586.694/0001-41 | 3,67 | 1,75 | Sim |
| 2 M MÓBILE EIRELI | 028 | 15.764.033/0001-85 | 3,67 | 2,00 | Sim |
| 3 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 092 | 21.304.312/0001-69 | 3,67 | 3,67 | Sim |
| 4 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 031 | 11.118.645/0001-40 | 3,67 | 3,67 | Sim |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:55
Lote 00017

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: FLAX | Modelo: |
| Descrição: FITA ADESIVA TRANSPARENTE, MEDINDO 12 MM X 50 M, PRODUZIDA EM FILME COM 25 MICRAS, TUBETE COM 75 MM DE DIAMETRO CONTENDO AS SEGUINTE INFORMACOES: DATA DE VALIDADE, PROCEDENCIA, MARCA E CNPJ DO FABRICANTE. COMPOSICAO: FILME DE POLIPROPILENO, RESINAS BORRACHA E TUBETE DE PAPELAO. IMPRESSO NA EMBALAGEM A COMPOSICAO, MARCA E DADOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE. | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 1,00 | | Valor Total: 150,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 058 04.586.694/0001-41 | 1,81 | 1,00 | Sim |
| 2 M MÓBILE EIRELI | 028 15.764.033/0001-85 | 1,81 | 1,30 | Sim |
| 3 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 018 21.304.312/0001-69 | 1,81 | 1,81 | Sim |
| 4 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 065 11.118.645/0001-40 | 1,81 | 1,81 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 18 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:56
Lote 00018

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: EUROCEL | Modelo: EUROCEL |
| Descrição: FITA CREPE MARROM, MEDINDO 45 MM DE LARGURA X 50 M DE COMPRIMENTO, INDICADA PARA MASCARAMENTO DE PINTURAS, IDENTIFICACAO DE UTENSILIOS ESCOLARES ENTRE OUTRAS APLICACOES. EM SEU CORPO CONSTAR DADOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, VALIDADE, MARCA E DIMENSOES. COMPOSICAO: PAPEL CRAFT LISO, E ADESIVO A BASE DE RESINA E BORRACHA. EMBALAGEM DEVERA SER ACONDICIONADA EM PLASTICO TRANSPARENTE CONTENDO DADOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE. | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 8,50 | | Valor Total: 3.400,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DGW BRASIL EIRELI ME | 009 26.168.566/0001-10 | 20,82 | 8,50 | Sim |
| 2 M MÓBILE EIRELI | 079 15.764.033/0001-85 | 20,82 | 8,90 | Sim |
| 3 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 008 04.586.694/0001-41 | 20,82 | 15,00 | Sim |
| 4 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 054 21.304.312/0001-69 | 20,82 | 20,82 | Sim |
| 5 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 071 11.118.645/0001-40 | 20,82 | 20,82 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:56
Lote 00019**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|----------------------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: F.C | Modelo: F.C |
| Descrição: LAPIS PRETO GRAFITE Nº 2 - LAPIS GRAFITE INTEIRO REDONDO Nº 2, COM DIMENSOES APROXIMADAS DE 7,2 MM DE DIAMETRO E COMPRIMENTO DE 175 MM. MINA DE GRAFITE NUMERO 2 CENTRALIZADA, COM NO MINIMO 2 MM DE DIAMETRO, RESISTENTE, QUE DESLIZA FACILMENTE SOBRE O PAPEL. GRADUACAO= B. CORPO COM PINTURA SEMIFOSCO PEROLADO COM VERNIZ NA COR PRETA. ESCRITA MACIA, ESCURA E DE EXCELENTE APAGABILIDADE. FACIL DE APONTAR, PRODUZIDO COM MATERIAIS TOTALMENTE ATOXICOS E MADEIRA 100% REFLORESTADA. LAPIS ECOLOGICAMENTE COR | | | |
| Quantidade: 2.200 | Valor Unit.: 0,24 | Valor Total: 528,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 DGW BRASIL EIRELI ME | 039 26.168.566/0001-10 | 0,82 | 0,24 | Sim |
| 2 M MÓBILE EIRELI | 084 15.764.033/0001-85 | 0,85 | 0,25 | Sim |
| 3 D. SPONTAN LOPES - ME | 088 09.116.900/0001-73 | 0,85 | 0,44 | Sim |
| 4 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 067 21.304.312/0001-69 | 0,85 | 0,69 | Sim |
| 5 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 036 04.586.694/0001-41 | 0,85 | 0,70 | Sim |
| 6 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 073 11.118.645/0001-40 | 0,85 | 0,85 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:56
Lote 00020**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|----------------------------|-------------------------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: CX | Marca: BOREAL | Modelo: BOREAL |
| Descrição: PAPEL SULFITE BRANCO, MODELO A4 (75 G), ALCALINO 75 G/M², COM 100% DE CELULOSE DE EUCALIPTO, COM SUPERFICIE DE ALTA RESISTENCIA, INCLUSIVE PARA EQUIPAMENTOS DE ALTA VELOCIDADE, COM ACABAMENTO NA SUPERFICIE HOMOGENEO, QUE GARANTE OTIMO DESEMPENHO EM TODO TIPO DE ATIVIDADE, COMO: ESCREVER, IMPRIMIR E REPRODUZIR, PACOTES COM 500 FOLHAS, DE 210MM X 297MM, EM EMBALAGEM CONTENDO 10 PACOTES NOME DO FABRICANTE NA EMBALAGEM, COM CERTIFICADO AMBIENTAL FSC OU CERFLOR. | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 149,50 | Valor Total: 11.960,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 DGW BRASIL EIRELI ME | 050 26.168.566/0001-10 | 150,44 | 149,50 | Sim |
| 2 DICAPEL PAPEIS E EMBALAGENS LTDA | 070 83.413.591/0003-18 | 150,00 | 150,00 | Não |
| 3 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 069 21.304.312/0001-69 | 150,44 | 150,44 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:57
Lote 00021**



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: BM SUPLIES | Modelo: BM SUPLIES |
| Descrição: REGUA EM POLIESTIRENO CRISTAL COM ESCALA MILIMETRICA, MEDINDO 30 CM DE COMPRIMENTO X 3 CM DE LARGURA. EXPESSURA 3 MM. | | | |
| Quantidade: 400 | Valor Unit.: 1,00 | Valor Total: 400,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DGW BRASIL EIRELI ME | 060 | 26.168.566/0001-10 | 1,69 | 1,00 | Sim |
| 2 M MÓBILE EIRELI | 090 | 15.764.033/0001-85 | 1,69 | 1,10 | Sim |
| 3 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 086 | 04.586.694/0001-41 | 1,69 | 1,50 | Sim |
| 4 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 007 | 21.304.312/0001-69 | 1,69 | 1,69 | Sim |
| 5 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 063 | 11.118.645/0001-40 | 1,69 | 1,69 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:57
Lote 00022

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: ESTOJO | Marca: ACRILEX | Modelo: |
| Descrição: CANETA HIDROGRAFICA 12 CORES - CONTENDO 12 UNIDADES EM CORES DIFERENTES, PONTA DE POLIESTER, CORPO OPACO OU BRILHANTE COM A IMPRESSAO DE LAVAVEL, PONTA MEDIA RESISTENTE QUE NAO ACALCA, TINTA LAVAVEL, TUBO COM DIAMETRO MINIMO DE 08 MM E COMPRIMENTO DE 140MM C/ RESPIRO A TAMPA E A CALDA DEVE SER DA MESMA COR DA ESCRITA, A TAMPA DEVE SER VENTILADA. A BARRA INTERNA DA CANETINHA DEVERA POSSUIR CONSTITUICAO UNIFORME, SER ISENTA DE IMPUREZAS, APRESENTAR BOA PIGMENTACAO, SER MACIA, COM ALTO PODER DE COB | | | |
| Quantidade: 750 | Valor Unit.: 5,38 | Valor Total: 4.035,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 038 | 04.586.694/0001-41 | 8,00 | 5,38 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 094 | 21.304.312/0001-69 | 8,00 | 5,95 | Sim |
| 3 DGW BRASIL EIRELI ME | 036 | 26.168.566/0001-10 | 8,00 | 5,99 | Sim |
| 4 M MÓBILE EIRELI | 068 | 15.764.033/0001-85 | 8,00 | 7,60 | Sim |
| 5 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 087 | 11.118.645/0001-40 | 8,00 | 8,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| D. SPONTAN LOPES - ME | 058 | 09.116.900/0001-73 | 8,00 | 5,37 | Sim |

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:57
Lote 00023

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

Item: 1 Unidade: FL Marca: PANAMERICANA Modelo: ALMAÇO
Descrição: PAPEL ALMACO COM PAUTA, EM PAPEL APERGAMINHADO, NA GRAMATURA 75G/M², MEDINDO 210 X 297 MM.
Quantidade: 500 Valor Unit.: 0,06 Valor Total: 30,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 020 | 21.304.312/0001-69 | 0,12 | 0,06 | Sim |
| 2 M MÓBILE EIRELI | 079 | 15.764.033/0001-85 | 0,12 | 0,07 | Sim |
| 3 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 034 | 11.118.645/0001-40 | 0,12 | 0,12 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 24 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:58
Lote 00024**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FL Marca: VMP Modelo:
Descrição: PAPEL DE SEDA; MEDINDO 50 X70CM, PESANDO 20G/M2; NAS CORES: LARANJA, VERMELHO, VERDE, AZUL ESCURO, ROSA CLARO, PINK E AMARELO, (SENDO 143 FOLHAS DE CADA COR).
Quantidade: 1.000 Valor Unit.: 0,26 Valor Total: 260,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M MÓBILE EIRELI | 064 | 15.764.033/0001-85 | 0,41 | 0,26 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 069 | 21.304.312/0001-69 | 0,41 | 0,28 | Sim |
| 3 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 062 | 11.118.645/0001-40 | 0,41 | 0,40 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

**LOTE 25 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:58
Lote 00025**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: FL Marca: MV Modelo:
Descrição: CARTOLINA OFFSET NA COR: BRANCA. PRODUTO PRODUZIDO A PARTIR DE COMPOSICAO DE CELULOSE BRANQUEADA DE FIBRAS CURTAS, PROPORCIONANDO OTIMA LISURA E RIGIDEZ, CONFORME NORMA TAPPI 486, COM FORMATO 500MM X 660MM E GRAMATURA 180 G/M², CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA, DADOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE.
Quantidade: 350 Valor Unit.: 0,40 Valor Total: 140,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 030 | 04.586.694/0001-41 | 0,58 | 0,40 | Sim |
| 2 M MÓBILE EIRELI | 091 | 15.764.033/0001-85 | 0,58 | 0,46 | Sim |
| 3 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 093 | 21.304.312/0001-69 | 0,58 | 0,58 | Sim |
| 4 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 048 | 11.118.645/0001-40 | 0,58 | 0,58 | Sim |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:58
Lote 00026

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: FL | Marca: VMP | Modelo: CREPOM |
| Descrição: PAPEL CREPOM NAS CORES: VERMELHO, AMARELO, VERDE, AZUL CLARO, AZUL ESCURO E LARANJA. (SENDO 65 FOLHAS DE CADA COR). | | | |
| Quantidade: 390 | Valor Unit.: 0,90 | | Valor Total: 351,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 042 21.304.312/0001-69 | 0,93 | 0,90 | Sim |
| 2 M MÓBILE EIRELI | 052 15.764.033/0001-85 | 0,93 | 0,93 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 029 11.118.645/0001-40 | 0,93 | 0,89 | Sim |

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:59
Lote 00027

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: FL | Marca: MV | Modelo: |
| Descrição: CARTOLINA OFFSET NAS CORES: AZUL, VERDE E ROSA. PRODUTO PRODUZIDO A PARTIR DE COMPOSICAO DE CELULOSE BRANQUEADA DE FIBRAS CURTAS, PROPORCIONANDO OTIMA LISURA E RIGIDEZ, CONFORME NORMA TAPPI 486, COM FORMATO 500MM X 660MM E GRAMATURA 180 G/M², CONSTAR NA EMBALAGEM: MARCA, DADOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE. (SENDO 150 FOLHAS DE CADA COR) | | | |
| Quantidade: 450 | Valor Unit.: 0,45 | | Valor Total: 202,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 059 04.586.694/0001-41 | 0,69 | 0,45 | Sim |
| 2 M MÓBILE EIRELI | 029 15.764.033/0001-85 | 0,69 | 0,47 | Sim |
| 3 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 092 21.304.312/0001-69 | 0,69 | 0,69 | Sim |
| 4 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 061 11.118.645/0001-40 | 0,69 | 0,69 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:25:59
Lote 00028

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

Item: 1 **Unidade:** FL **Marca:** VMP **Modelo:**
Descrição: PAPEL CARTAO DE PAPELARIA; GRAMATURA 210 G/ M2; MEDINDO 50X70CM; NAS CORES: VERMELHO, ROSA, AMARELO, VERDE, BRANCO, PRETO E LARANJA. (SENDO 85 FOLHAS DE CADA COR)
Quantidade: 595 **Valor Unit.:** 0,70 **Valor Total:** 416,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 010 | 04.586.694/0001-41 | 0,83 | 0,70 | Sim |
| 2 M MÓBILE EIRELI | 016 | 15.764.033/0001-85 | 0,83 | 0,78 | Sim |
| 3 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 030 | 21.304.312/0001-69 | 0,83 | 0,83 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 29 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:00
Lote 00029**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** FL **Marca:** MAKE **Modelo:**
Descrição: FOLHA DE E.V.A MODELO LISO, PRODUTO LAVAVEL, ATOXICA, EMBORRACHADA, NAO PERECIVEL, COM TEXTURA 100% HOMOGENEA, MEDINDO 600 MM X 400 MM X 2MM, O PRODUTO DEVERA VIR EMBALADO, DEVERA CONSTAR NA EMBALAGEM: DADOS DE IDENTIFICACAO DO FABRICANTE, SELO DO INMETRO, NAS CORES: PRETO, BRANCO, BEGE, VERMELHO, ROSA CLARO, AZUL ROYAL, VERDE, LARANJA, AMARELO, MARROM, AZUL CLARO. (SENDO 230 FOLHAS DE CADA COR).
Quantidade: 2.530 **Valor Unit.:** 1,10 **Valor Total:** 2.783,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 096 | 04.586.694/0001-41 | 1,44 | 1,10 | Sim |
| 2 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 070 | 11.118.645/0001-40 | 1,44 | 1,19 | Sim |
| 3 M MÓBILE EIRELI | 003 | 15.764.033/0001-85 | 1,44 | 1,40 | Sim |
| 4 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 021 | 21.304.312/0001-69 | 1,44 | 1,44 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 30 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:00
Lote 00030**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** FL **Marca:** VMP **Modelo:**
Descrição: PAPEL COLOR SET DE PAPELARIA; GRAMATURA 120G/M2; MEDINDO 48 X 66CM; NAS CORES: PRETO, ROSA PINK, VERMELHO, AZUL ROYAL, AMARELO, AZUL CLARO, VERDE BANDEIRA. (230 FOLHAS DE CADA COR).
Quantidade: 800 **Valor Unit.:** 0,57 **Valor Total:** 456,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 061 | 04.586.694/0001-41 | 0,70 | 0,57 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 070 | 21.304.312/0001-69 | 0,70 | 0,58 | Sim |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

3 M MÓBILE EIRELI 067 15.764.033/0001-85 0,70 0,65 Sim

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:01
Lote 00031**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: LYKE Modelo: LYKE
Descrição: CANETA MARCA TEXTO AMARELA: PONTA GROSSA MEDINDO 5MM DE COMPRIMENTO, CORPO MEDINDO 140MM E COMPRIMENTO E TAMPA E FECHA COM TRAVA, DIFICULTANDO O MANUSEIO POR CRIANCA, POSSUIR EM SEU CORPO MARCA, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM 12 UNIDADES, CX COM VISOR, FACILITANDO A VISUALIZAÇÃO DO PRODUTO, DEVERA O PRODUTO SER MULTIUSO A BASE DE AGUA, POSSUINDO SECAGEM RAPIDA, BOA RESISTENCIA A LUZ E COR FLUORESCENTE. CONSTAR NA SUA EMBALAGEM: MARCA, VALIDADE, SELO DO INMETRO CONFORME NORMA VIGENTE, DADO
Quantidade: 100 Valor Unit.: 0,99 Valor Total: 99,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DGW BRASIL EIRELI ME | 060 26.168.566/0001-10 | 1,30 | 0,99 | Sim |
| 2 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 010 04.586.694/0001-41 | 1,30 | 1,00 | Sim |
| 3 M MÓBILE EIRELI | 002 15.764.033/0001-85 | 1,30 | 1,30 | Sim |
| 4 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 095 21.304.312/0001-69 | 1,30 | 1,30 | Sim |
| 5 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 014 11.118.645/0001-40 | 1,30 | 1,30 | Sim |
| 6 D. SPONTAN LOPES - ME | 001 09.116.900/0001-73 | 1,30 | 1,30 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 32 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:01
Lote 00032**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: Jocar Modelo:
Descrição: TESOURA SEM PONTA, COM TAMANHO APROXIMADO DE 13 CM, LAMINA EM ACO INOX. CABO ANATOMICO E INTEIRICO ATE O PARAFUSO PRODUZIDO EM RESINA TERMOPLASTICA, COM VISOR PARA INSERIR AS INFORMACOES DO ESTUDANTE E COM HASTE FLEXIVEL (VAI E VEM). PRODUTO COM CERTIFICACAO DO INMETRO, A TESOURA DEVERA CONTER UMA GRADUACAO GRAVADA NA LAMINA DE APROXIMADAMENTE 0 A 5 CM.
Quantidade: 750 Valor Unit.: 1,45 Valor Total: 1.087,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M MÓBILE EIRELI | 088 15.764.033/0001-85 | 3,58 | 1,45 | Sim |
| 2 DGW BRASIL EIRELI ME | 050 26.168.566/0001-10 | 3,58 | 2,00 | Sim |
| 3 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 040 11.118.645/0001-40 | 3,58 | 3,58 | Sim |
| 4 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 060 04.586.694/0001-41 | 10,00 | 10,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| D. SPONTAN LOPES - ME | 019 09.116.900/0001-73 | 3,58 | 1,44 | Sim |

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:01
Lote 00033

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: RL | Marca: SB | Modelo: |
| Descrição: ROLOS DE TNT 1.40 MT DE LARGURA C/ 50 MT NAS CORES: BRANCO, VERDE, VERMELHO, AZUL CELESTE, AMARELO E PRETO. (10 ROLOS DE CADA COR) | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 55,00 | Valor Total: 3.300,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 046 04.586.694/0001-41 | 66,63 | 55,00 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 062 21.304.312/0001-69 | 66,63 | 59,90 | Sim |
| 3 M MÓBILE EIRELI | 093 15.764.033/0001-85 | 66,63 | 66,63 | Sim |
| 4 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 036 11.118.645/0001-40 | 66,63 | 66,63 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:02
Lote 00034

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|------------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: POMBO | Modelo: POMBO |
| Descrição: AGENDA ESCOLAR EDUCACAO INFANTIL -PERMANENTE, CAPA/CONTRACAPA DURA REVESTIDA COM PVC CRISTAL PO 0,15 E PVC CAMURÇA 0,20. ENVOLTO EM CARTAO 1,7MM E CAPA FRENTE EM 4X0 E CAPA VERSO COR 0X4 PAPEL COUCHE 150GR CONTEM NA 1º. CAPA LOGO E FOTOS DO MUNICIPIO E SECRETARIA DE EDUCACAO E NA 4º. CAPA O HINO DO MUNICIPIO, SENDO VEDADA A COLAGEM DE FOLHAS OU ADESIVOS COM ESTE HINO; ENVELOPE EM PLASTICO SARJA 0,20 ? COM DOIS LADOS SOLDADOS; ELASTICO NA CAPA PARA FECHAMENTO NA COR QUE MELHOR COMBINAR FIXADO NA | | | |
| Quantidade: 550 | Valor Unit.: 22,00 | Valor Total: 12.100,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DGW BRASIL EIRELI ME | 018 26.168.566/0001-10 | 22,00 | 22,00 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 023 21.304.312/0001-69 | 22,48 | 22,48 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:02
Lote 00035

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** POMBO **Modelo:** POMBO
Descrição: AGENDA ESCOLAR ENSINO FUNDAMENTAL: PERMANENTE, CAPA/CONTRACAPA DURA REVESTIDA COM PVC CRISTAL PO 0,15 E PVC CAMURÇA 0,20. ENVOLTO EM CARTAO 1,7MM E CAPA FRENTE EM 4X0 E CAPA VERSO COR 0X4 PAPEL COUCHE 150GR; ACABAMENTO ESPIRAL PLASTICO; MIOLO COM 180 PAGINAS NO TOTAL (90 FOLHAS), COM DOIS DIAS POR PAGINA, INDICANDO MES, DIA NUMERICO E DIA DA SEMANA. MIOLO EM 4X4 CORES (C=10, M=10, Y=10, K=100), EM PAPEL OFFSET 63 GR, TAMANHO FECHADO 14.5X20.5 CM; 8 PAGINAS (4 FOLHAS) INICIAIS EM PAPEL OFFSET 70
Quantidade: 500 **Valor Unit.:** 20,00 **Valor Total:** 10.000,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 DGW BRASIL EIRELI ME | 080 | 26.168.566/0001-10 | 20,00 | 20,00 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 095 | 21.304.312/0001-69 | 20,60 | 20,60 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:03
Lote 00036**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** FRS **Marca:** ACRILEX **Modelo:** ACRILEX
Descrição: GUACHE 250 ML - TEMPERA GUACHE, COR VIVA, SOLUVEL EM AGUA. FRASCO CONTENDO TAMPA COM ROSCA E BICO DOSADOR, TIPO ABRE E FECHA, COM NO MINIMO 250ML CADA FRASCO. PRODUTO COM ROTULO INDIVIDUAL CONTENDO DESCRICAO DA COR E VALIDADE. PRODUTO COM OTIMA COBERTURA, ATOXICO, INDICADO PARA SER APLICADO EM PAPEL, PAPEL CARTAO E CARTOLINA. PRODUZIDO A BASE DE RESINA, AGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTES. INDICADO PARA CRIANCAS A PARTIR DE 03 ANOS DE IDADE. PRODUTO COM CERTIFICACAO DO INMETRO
Quantidade: 325 **Valor Unit.:** 3,78 **Valor Total:** 1.228,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 DGW BRASIL EIRELI ME | 032 | 26.168.566/0001-10 | 5,43 | 3,78 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 021 | 21.304.312/0001-69 | 5,43 | 4,95 | Sim |
| 3 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 071 | 04.586.694/0001-41 | 5,43 | 5,00 | Sim |
| 4 M MÓBILE EIRELI | 015 | 15.764.033/0001-85 | 5,43 | 5,43 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 037 | 11.118.645/0001-40 | 5,43 | 3,77 | Sim |

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:03
Lote 00037**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** MULTILASER **Modelo:**
Descrição: PEN DRIVE COM CAPACIDADE MINIMA DE ARMAZENAMENTO DE 32GB, INTERFACE USB 2.0, VELOCIDADE DE TRANSMISSAO MINIMA DE 10MBP/S E GRAVACAO 5MBP/S
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 41,00 **Valor Total:** 1.230,00

CLASSIFICAÇÃO



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 073 04.586.694/0001-41 | 51,26 | 41,00 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 097 21.304.312/0001-69 | 51,26 | 41,99 | Sim |
| 3 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 090 11.118.645/0001-40 | 51,26 | 51,26 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:04
Lote 00038**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: KAZ | Modelo: |
| Descrição: PISTOLA P/ APLICAR COLA QUENTE, TAMANHO PEQUENO | | | |
| Quantidade: 25 | Valor Unit.: 13,50 | Valor Total: 337,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 087 04.586.694/0001-41 | 16,95 | 13,50 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 086 21.304.312/0001-69 | 16,95 | 13,90 | Sim |
| 3 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 096 11.118.645/0001-40 | 16,95 | 14,99 | Sim |
| 4 M MÓBILE EIRELI | 025 15.764.033/0001-85 | 16,95 | 16,95 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:04
Lote 00039**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|--------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: KG | Marca: RENDICOLA | Modelo: |
| Descrição: REFIL DE COLA QUENTE FINO, TRANSPARENTE, CONTENDO 1 KG. | | | |
| Quantidade: 1 | Valor Unit.: 19,72 | Valor Total: 19,72 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 033 04.586.694/0001-41 | 19,73 | 19,72 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 052 21.304.312/0001-69 | 19,73 | 19,73 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 40 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:04
Lote 00040**



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|--------------------|--------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: LYKE | Modelo: LYKE |
| Descrição: COLA BASTAO; LAVAVEL, ATOXICA, TUBO 20GR, BRANCA, COM SELO DO INMETRO. | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 0,80 | Valor Total: 48,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DGW BRASIL EIRELI ME | 061 | 26.168.566/0001-10 | 1,47 | 0,80 | Sim |
| 2 M MÓBILE EIRELI | 062 | 15.764.033/0001-85 | 1,47 | 1,05 | Sim |
| 3 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 037 | 04.586.694/0001-41 | 1,47 | 1,45 | Sim |
| 4 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 072 | 21.304.312/0001-69 | 1,47 | 1,47 | Sim |
| 5 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 074 | 11.118.645/0001-40 | 1,47 | 1,47 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:05
Lote 00041

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: JCOAR | Modelo: MARCADOR |
| Descrição: MARCADOR PARA QUADRO BRANCO (RECARREGAVEL) - PRODUZIDO EM RESINA TERMOPLASTICA, COM PONTA DE FELTRO REDONDA DE NO MINIMO 03 MM, COM TINTA A BASE DE CORANTES, SECAGEM RAPIDA, FACIL REMOCAO, MAIS ECONOMICOS, RECARREGAVEL. O MARCADOR DEVERA EXIBIR NO SEU CORPO A INSTRUCAO DE COMO FAZER A RECARGA EM PORTUGUES. CORES SORTIDAS. TAMANHO MINIMO DE 135 MM DE COMPRIMENTO E 21 MM LARGURA. ESCRITA FORTE E DE FACIL VISUALIZACAO. (PRETO, AZUL E VERMELHO; 60 UNIDADES DE CADA COR) | | | |
| Quantidade: 180 | Valor Unit.: 1,95 | Valor Total: 351,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 019 | 21.304.312/0001-69 | 4,52 | 1,95 | Sim |
| 2 D. SPONTAN LOPES - ME | 013 | 09.116.900/0001-73 | 4,52 | 1,99 | Sim |
| 3 M MÓBILE EIRELI | 020 | 15.764.033/0001-85 | 4,52 | 2,00 | Sim |
| 4 DGW BRASIL EIRELI ME | 089 | 26.168.566/0001-10 | 4,52 | 3,00 | Sim |
| 5 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 063 | 04.586.694/0001-41 | 4,52 | 4,00 | Sim |
| 6 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 046 | 11.118.645/0001-40 | 4,52 | 4,52 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:05
Lote 00042

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** JOCAR **Modelo:**
Descrição: CARTUCHO DE REPOSICAO, PARA MARCADOR PARA QUADRO BRANCO: MODELO WBS-VBM. COMPOSICAO BASICA: TINTA A BASE DE ALCOOL, RESINAS TERMOPLASTICAS, PIGMENTOS, RESINAS SOLVENTES E ADITIVOS, NAS CORES PRETO, AZUL E VERMELHO (SENDO 100 UNIDADES DE CADA COR)
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 1,35 **Valor Total:** 405,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 048 | 04.586.694/0001-41 | 1,67 | 1,35 | Sim |
| 2 M MÓBILE EIRELI | 015 | 15.764.033/0001-85 | 1,67 | 1,40 | Sim |
| 3 DGW BRASIL EIRELI ME | 066 | 26.168.566/0001-10 | 1,67 | 1,67 | Sim |
| 4 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 095 | 21.304.312/0001-69 | 1,67 | 1,67 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 43 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:05
Lote 00043**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** BRW **Modelo:**
Descrição: APAGADOR PARA QUADRO BRANCO: DESIGN ERGONOMICO. PEGA FIRME E CONFORTAVEL. FELTRO 100% LA, OTIMA APAGABILIDADE E DURABILIDADE. FUNCIONA TAMBEM COMO ESTOJO PARA GUARDAR DOIS MARCADORES.
Quantidade: 40 **Valor Unit.:** 3,35 **Valor Total:** 134,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 034 | 04.586.694/0001-41 | 3,80 | 3,35 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 014 | 21.304.312/0001-69 | 3,80 | 3,40 | Sim |
| 3 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 009 | 11.118.645/0001-40 | 3,80 | 3,80 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:06
Lote 00044**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** ACRILEX **Modelo:** ACRILEX
Descrição: COLA GLITTER PARA APLICACAO EM PAPEL, PAPEL CARTAO, E.V.A. COMPOSICAO: ATOXICA, GLITTER DE RESINA DE P.V.A., GLITTER CONSERVANTE, 35 GR. (NAS CORES: VERMELHO, PRATA, DOURADA, VERDE E FURTA COR, 120 DE CADA COR).
Quantidade: 600 **Valor Unit.:** 2,35 **Valor Total:** 1.410,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 DGW BRASIL EIRELI ME | 036 | 26.168.566/0001-10 | 2,85 | 2,35 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 093 | 21.304.312/0001-69 | 2,85 | 2,39 | Sim |
| 3 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 039 | 04.586.694/0001-41 | 2,85 | 2,50 | Sim |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

4 KLEBER MACHADO & CIA LTDA 092 11.118.645/0001-40 2,85 2,85 Sim

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:06
Lote 00045

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DGW | Modelo: DGW |
| Descrição: PINCEL PARA PINTURA; COM CORPO LONGO EM MADEIRA, CONTENDO VIROLA METALICA; DE PONTA EM CERDAS SINTETICAS; NO FORMATO ARREDONDADO; PARA ARTESANATO. Nº 04. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 1,33 | Valor Total: 13,30 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DGW BRASIL EIRELI ME | 086 26.168.566/0001-10 | 1,33 | 1,33 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 028 21.304.312/0001-69 | 1,33 | 1,33 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:06
Lote 00046

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|--------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DGW | Modelo: DGW |
| Descrição: PINCEL PARA PINTURA; COM CORPO LONGO EM MADEIRA, CONTENDO VIROLA METALICA; DE PONTA EM CERDAS SINTETICAS; NO FORMATO ARREDONDADO; PARA ARTESANATO, Nº 06 . | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 1,41 | Valor Total: 14,10 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DGW BRASIL EIRELI ME | 072 26.168.566/0001-10 | 1,41 | 1,41 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 093 21.304.312/0001-69 | 1,41 | 1,41 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:07
Lote 00047

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|--------------------|-------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DGW | Modelo: DGW |
| Descrição: PINCEL PARA PINTURA; COM CORPO LONGO EM MADEIRA, CONTENDO VIROLA METALICA; DE PONTA EM CERDAS SINTETICAS; NO FORMATO ARREDONDADO; PARA ARTESANATO, Nº 10. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 1,76 | Valor Total: 17,60 | |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DGW BRASIL EIRELI ME | 097 26.168.566/0001-10 | 1,76 | 1,76 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 068 21.304.312/0001-69 | 1,76 | 1,76 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:07
Lote 00048

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DGW | Modelo: DGW |
| Descrição: PINCEL PARA PINTURA; COM CORPO LONGO EM MADEIRA, CONTENDO VIROLA METALICA; DE PONTA EM CERDAS SINTETICAS; NO FORMATO ARREDONDADO; PARA ARTESANATO, Nº 12. | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 1,85 | | Valor Total: 18,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DGW BRASIL EIRELI ME | 083 26.168.566/0001-10 | 1,85 | 1,85 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 068 21.304.312/0001-69 | 2,08 | 2,08 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:08
Lote 00049

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|------------|--------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DGW | Modelo: DGW |
| Descrição: PINCEL PARA PINTURA; COM CORPO LONGO EM MADEIRA, CONTENDO VIROLA METALICA; DE PONTA EM CERDAS SINTETICAS; NO FORMATO ARREDONDADO; PARA ARTESANATO, Nº 14 . | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 1,96 | | Valor Total: 19,60 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 DGW BRASIL EIRELI ME | 048 26.168.566/0001-10 | 1,96 | 1,96 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 012 21.304.312/0001-69 | 1,96 | 1,96 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:08
Lote 00050

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** JOCAR **Modelo:**
Descrição: FITA CORRETIVA, TIPO TAPE, NAO TOXICA, COM LONGA DURACAO PROTETORA TAMANHO DA FITA 5MMX10METROS. DEVERA TER UM MEDIDOR DE QUANTIDADE NO SEU CORPO
Quantidade: 45 **Valor Unit.:** 7,00 **Valor Total:** 315,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 093 | 04.586.694/0001-41 | 8,97 | 7,00 | Sim |
| 2 M MÓBILE EIRELI | 089 | 15.764.033/0001-85 | 8,97 | 8,97 | Sim |
| 3 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 019 | 21.304.312/0001-69 | 8,97 | 8,97 | Sim |
| 4 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 023 | 11.118.645/0001-40 | 8,97 | 8,97 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:09
Lote 00051**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** CX **Marca:** LYKE **Modelo:** LYKE
Descrição: LAPIS DE COR, OTIMA QUALIDADE, CORES INTENSAS, CONTENDO 12 CORES, SEXTAVADO
Quantidade: 120 **Valor Unit.:** 2,30 **Valor Total:** 276,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 DGW BRASIL EIRELI ME | 083 | 26.168.566/0001-10 | 9,23 | 2,30 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 043 | 21.304.312/0001-69 | 9,23 | 2,35 | Sim |
| 3 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 085 | 04.586.694/0001-41 | 9,23 | 2,70 | Sim |
| 4 M MÓBILE EIRELI | 040 | 15.764.033/0001-85 | 9,23 | 3,49 | Sim |
| 5 D. SPONTAN LOPES - ME | 045 | 09.116.900/0001-73 | 9,23 | 9,21 | Sim |
| 6 T NAVA SERVIÇOS DE AÇESSORIA EM PREGÕES | 066 | 18.912.500/0001-65 | 9,23 | 9,22 | Sim |
| 7 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 062 | 11.118.645/0001-40 | 9,23 | 9,23 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:09
Lote 00052**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** FL **Marca:** Jaraguá **Modelo:**
Descrição: PAPEL T. CELOFANE 85X100 BOPP 567526 SORTIDO DE CORES VIVAS (AZUL,VERMELHO, VERDE, AMARELO, ROXO E MARROM) USADA EM DECORACOES E TRABALHOS ESCOLARES 8 FOLHAS DE CADA COR.
Quantidade: 48 **Valor Unit.:** 2,00 **Valor Total:** 96,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M MÓBILE EIRELI | 065 | 15.764.033/0001-85 | 2,09 | 2,00 | Sim |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

2 KLEBER MACHADO & CIA LTDA 067 11.118.645/0001-40 2,09 2,08 Sim

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:09
Lote 00053**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ACRILEX Modelo: NANQUIM
Descrição: NANQUIM, TINTA CHINA INK NA COR PRETA DE 20ML CADA FRASCO, (0.67 FLOZ CONFORME TO ASTM D-4236), PARA USO DE TRABALHOS ESCOLARES.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 8,33 Valor Total: 58,31

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

| | | | | |
|------------------------------------|------------------------|------|------|-----|
| 1 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 035 21.304.312/0001-69 | 8,33 | 8,33 | Sim |
|------------------------------------|------------------------|------|------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

| | | | | |
|---------------------------|------------------------|------|------|-----|
| KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 014 11.118.645/0001-40 | 8,32 | 8,32 | Sim |
|---------------------------|------------------------|------|------|-----|

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:10
Lote 00054**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UND Marca: ALAPLAST Modelo: PASTA
Descrição: PASTA ABA E ELASTICO OFICIO, LOMBO 40MM, COR BRANCA TRANSPARENTE.
Quantidade: 25 Valor Unit.: 2,90 Valor Total: 72,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

| | | | | |
|------------------------------------|------------------------|------|------|-----|
| 1 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 075 21.304.312/0001-69 | 4,89 | 2,90 | Sim |
|------------------------------------|------------------------|------|------|-----|

| | | | | |
|-------------------|------------------------|------|------|-----|
| 2 M MÓBILE EIRELI | 090 15.764.033/0001-85 | 4,89 | 2,99 | Sim |
|-------------------|------------------------|------|------|-----|

| | | | | |
|-----------------------------------|------------------------|------|------|-----|
| 3 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 035 04.586.694/0001-41 | 4,89 | 3,00 | Sim |
|-----------------------------------|------------------------|------|------|-----|

| | | | | |
|-----------------------------|------------------------|------|------|-----|
| 4 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 018 11.118.645/0001-40 | 4,89 | 4,89 | Sim |
|-----------------------------|------------------------|------|------|-----|

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:10
Lote 00055**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

Item: 1 **Unidade:** CX **Marca:** INFORMS **Modelo:**
Descrição: ETIQUETAS INKJET + LASER, A4363, BRANCA, CAIXA C/ 100 FOLHAS, CONT.:1400 ETIQUETAS, 38,1MMX99,0.
Quantidade: 25 **Valor Unit.:** 25,00 **Valor Total:** 625,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 061 | 04.586.694/0001-41 | 67,21 | 25,00 | Sim |
| 2 M MÓBILE EIRELI | 077 | 15.764.033/0001-85 | 67,21 | 29,00 | Sim |
| 3 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 025 | 11.118.645/0001-40 | 67,21 | 67,20 | Sim |
| 4 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 086 | 21.304.312/0001-69 | 67,21 | 67,21 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:11
Lote 00056**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** DAC **Modelo:**
Descrição: PASTA CATALOGO PRETA C/ VISOR C/ 25 ENVELOPES OFICIO 4 FUROS 0,15MM C/ COLCHETES 4005 CHIES
Quantidade: 35 **Valor Unit.:** 14,00 **Valor Total:** 490,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 083 | 04.586.694/0001-41 | 15,71 | 14,00 | Sim |
| 2 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 008 | 11.118.645/0001-40 | 15,71 | 14,99 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:11
Lote 00057**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UND **Marca:** DAC **Modelo:**
Descrição: PASTA EM L A4 0,20 MICRAS ACP FUME
Quantidade: 50 **Valor Unit.:** 0,75 **Valor Total:** 37,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M MÓBILE EIRELI | 040 | 15.764.033/0001-85 | 2,01 | 0,75 | Sim |
| 2 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 062 | 04.586.694/0001-41 | 2,01 | 1,00 | Sim |
| 3 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 010 | 21.304.312/0001-69 | 2,01 | 2,01 | Sim |
| 4 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 095 | 11.118.645/0001-40 | 2,01 | 2,01 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|------------|------------------|-----------------------|---------------------|-----------|



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:11
Lote 00058

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|--------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DELLO | Modelo: ARQUIV |
| Descrição: ARQUIVO MALETA PP FUME C/10 PASTAS SUSPENSAS COLORIDOS 1KIT | | | |
| Quantidade: 5 | Valor Unit.: 64,70 | | Valor Total: 323,50 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 026 21.304.312/0001-69 | 66,64 | 64,70 | Sim |
| 2 M MÓBILE EIRELI | 003 15.764.033/0001-85 | 66,64 | 65,00 | Sim |
| 3 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 033 04.586.694/0001-41 | 66,64 | 66,64 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 094 11.118.645/0001-40 | 66,64 | 64,69 | Sim |

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:12
Lote 00059

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|--------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: Frama | Modelo: |
| Descrição: PASTA REGISTRADORA A-Z LOMBO LARGO A4 CLASSICA PRETO | | | |
| Quantidade: 80 | Valor Unit.: 13,00 | | Valor Total: 1.040,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M MÓBILE EIRELI | 051 15.764.033/0001-85 | 24,49 | 13,00 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 084 21.304.312/0001-69 | 24,49 | 13,80 | Sim |
| 3 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 048 11.118.645/0001-40 | 24,49 | 24,48 | Sim |
| 4 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 005 04.586.694/0001-41 | 24,49 | 24,49 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|
|--------------|---------------|----------------|--------------|----|

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:12
Lote 00060

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|------------|---------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: P.B | Modelo: |
| Descrição: CADERNO COM FOLHAS A4 ART PAUTA BRANCA COM 20 FOLHAS, FORMATO: 210MM X 297MM DE 150G/M². SEM PAUTA | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 5,29 | | Valor Total: 264,50 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M MÓBILE EIRELI | 098 | 15.764.033/0001-85 | 6,50 | 5,29 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 017 | 21.304.312/0001-69 | 6,50 | 5,30 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:12
Lote 00061

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: CASON | Modelo: |
| Descrição: CANSON COLORIDO, 8 CORES COLORIDO NA MASSA, NAO SOLTA TINTA PARA TRABALHOS MANUAIS, PH NEUTRO, ATOXICO, TRATADO CONTRA FUNGOS E BACTERIAS.COM 32 FOLHAS A4 210 MM X 297 MM, 80 G/M² | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 9,05 | Valor Total: 452,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 055 | 04.586.694/0001-41 | 9,05 | 9,05 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:13
Lote 00062

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|------------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: DEA | Modelo: CARTUCHO |
| Descrição: CARTUCHO DE TINTA MODELO 662 XL COLOR PARA IMPRESSORA HP DESKJET INK ADVANTAGE 1516 | | | |
| Quantidade: 60 | Valor Unit.: 50,35 | Valor Total: 3.021,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 050 | 21.304.312/0001-69 | 115,60 | 50,35 | Sim |
| 2 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 076 | 04.586.694/0001-41 | 115,60 | 50,39 | Sim |
| 3 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 074 | 11.118.645/0001-40 | 115,60 | 64,99 | Sim |
| 4 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME | 022 | 17.184.211/0001-24 | 115,60 | 115,59 | Sim |
| 5 M MÓBILE EIRELI | 024 | 15.764.033/0001-85 | 115,60 | 115,60 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 63 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:13
Lote 00063



PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: MASTER | Modelo: |
| Descrição: CARTUCHO DE TINTA MODELO 662 XL PRETO PARA IMPRESSORA HP DESKJET INK ADVANTAGE 1516 | | | |
| Quantidade: 30 | Valor Unit.: 46,00 | Valor Total: 1.380,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 091 | 04.586.694/0001-41 | 90,93 | 46,00 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 061 | 21.304.312/0001-69 | 90,93 | 46,10 | Sim |
| 3 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 024 | 11.118.645/0001-40 | 90,93 | 54,99 | Sim |
| 4 I.L.MENDES JUNIOR - MENDES & PARS -ME | 087 | 17.184.211/0001-24 | 90,93 | 90,92 | Sim |
| 5 M MÓBILE EIRELI | 054 | 15.764.033/0001-85 | 90,93 | 90,93 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 64 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:13
Lote 00064

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|---------------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: OFFPAPER | Modelo: VERGE |
| Descrição: PAPEL VERGE - FORMATO A4, 210MMX297 GRAMATURA 180G/M², COR BRANCA, CAIXA COM 50 FOLHAS. | | | |
| Quantidade: 12 | Valor Unit.: 10,90 | Valor Total: 130,80 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 052 | 21.304.312/0001-69 | 20,10 | 10,90 | Sim |
| 2 INFOTRIZ COMERCIAL EIRELI - EPP | 012 | 04.586.694/0001-41 | 20,10 | 11,00 | Sim |
| 3 M MÓBILE EIRELI | 043 | 15.764.033/0001-85 | 20,10 | 12,00 | Sim |
| 4 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 005 | 11.118.645/0001-40 | 20,10 | 20,10 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 65 - HOMOLOGADO - 14/12/2016 11:26:14
Lote 00065

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|---------|
| Item: 1 | Unidade: UND | Marca: OffPaper | Modelo: |
| Descrição: PAPEL COUCHE FORMATO A4, 210MMX297 GRAMATURA 180G/M², COR BRANCA, CAIXA COM 50 FOLHAS. | | | |
| Quantidade: 8 | Valor Unit.: 14,79 | Valor Total: 118,32 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M MÓBILE EIRELI | 093 | 15.764.033/0001-85 | 18,13 | 14,79 | Sim |
| 2 RICARL DISTRIBUIDORA EIRELI - ME | 011 | 21.304.312/0001-69 | 18,13 | 14,80 | Sim |
| 3 KLEBER MACHADO & CIA LTDA | 098 | 11.118.645/0001-40 | 18,13 | 18,13 | Sim |



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO
BENEDITO NOVO-SC**

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
|---------------------|----------------------|-----------------------|---------------------|-----------|

AUTORIDADE: JEAN MICHEL GRUNDMANN